fides ac torpentes. Miffarum folennia et euangeliza-

tiones faepe obdormientes. Ad pulfum burfe non-

aulli funt furgentes Prandio peracta non ordinariam

di-
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difputationem neque vbi dei predicationem funt ad-

euntes fed luctantes dimicantes funt querentes et per

rubeta et fuburbia funt deambulantes. Hec omnia

faciunt contra ftatutorum ordinationem et ecclefie ca-

tholice préceptionem .. 2) Refumptiones lectio-

nes exercitia negligenter vifitant negligentius in his

animaduertunt. Sed prochdolor negligentiffime au-

dita repetunt. frequentius videntur in foro quam le-

ctorio. ftudent arma portare non recte fyllogifare.

Non funt inuicem conferentes fed per plateas vltro ci-

troque peruagantes. Addifcunt etiam nonnunquam que

dam, que dedifcere melius foret infructuofa , inhonefta.

amatoria et que capacitatem eorum intellectuum trans-

cendunt . 3) Quiá in ftudiis debitum non per-

pendent finem neque ordinantes illud ftudium in dei

laudem non proximorum informationem non amico-

rum confolationem neque in proprium compendium

atque honorem fed more inconftantium in diuerfa

agitantur vota 4) Sub rigore et difciplina vitam

agere recufant omnia ftatuta parui faciunt publica at-

que priuata. Non preconem non iudicem timere fo-

lent. etfi rectorem . parum tamen audiunt.

quod neque fcientias ingenuas moresque addifcunt lau-

dabiles. ) in propriis comodis atque burfis nonnulli

nedum ocio funt torpentes fed etiam turpia inhone-

fta perpetrantes fuis denique malis exemplis fepe in-

nocentes atque vicinos funt corrumpentes. non funt

repetentes fed in damnofa alea inueniuntur ludentes,

....

Ita fit

6) ftipendiis atque paternis fubfidiis nonnulli

abutuntur nonnulli utuntur non pro neceffitate. hone-

ftate atque ftudiorum vtilitate ea expendentes fed ma-

gis voluptatum corporis gratia illa dilapidantes ...

7) nonnunquam et fepius quamequum eft fuos defrau-

dant preceptores debita vel ex mutuo. vel pro expen-

fis.
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fis. aut refumtionibus et promotionibus contracta

nunquam foluentes vel tardius-

Zuleht erklärt sich doch der Verfasser in magna

ftudentum concione nemo mirabitur fi nonnulli his

viciis coinquinati inueniantur. Studiofos et bene mo-

ratos ftudentes omni laude et honore dignos publice

atteflor.

29. De feptem iuuenum proprietatibus aus dem

Aristoteles. De feptem ftudii impedimentis fcola-

riumque differentiis . De feptem conditionibus fcola-